Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dei lavori relativi all'intervento individuato con il codice ME _17729 

Gualtieri Sicaminò- “Ampliamento, ammodernamento e messa in sicurezza della strada di 

collegamento con il centro di Gualtieri” Codice Caronte SI_1_17729, il pagamento dell’importo di € 

279.145,54 (duecentosettantanovemilacentoquarantacinque/54) in favore dall’operatore economico 

PULLARA CALOGERO P. IVA IT 02279850842 - C.F. PLLCGR79A12A089L, da liquidare allo 

stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, 

allegata al presente decreto, così suddivisi: